16.06.2023г. № 17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЫРМА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАСЧЕТА СТОИМОСТИ РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЯ «АКТУАЛИЗАЦИЯ ДОКУМЕНТОВ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ МО «КЫРМА»

       В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кырма», Администрация МО «Кырма»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить расчет стоимости реализации мероприятия «Актуализация документов градостроительного зонирования МО «Кырма».
1.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Кырменский вестник» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Кырма» https://кырма-адм.рф/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                       Глава МО «Кырма»                                      Хушеев В.Б.